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Uniwersytet Techniczny w Berlinie organizuję III
Sympozjum BioProscale: “Inhomogeneities in large-scale bioreactors: System biology and
process dynamics”, które odbędzie się 2-4 kwietnia 2014 roku.

W jego trakcie będą omawiane wyzwania i możliwości rozwoju biotechnologii przemysłowej. Zostanie
podsumowany  aktualny stan wiedzy na temat procesów zachodzących w bioreaktorach i jego
wykorzystywanie na skalę przemysłową w bioprodukcji. W trakcie sympozjum będzie możliwość
wymiany  doświadczenia i zastanowienia się nad aktualną potrzebą badań.

Sympozjum kierowane jest do ekspertów z  jednostek badawczo – rozwojowych i przedsiębiorstw
otrzymujących swoje produkty przy zastosowaniu bioprocesów np. producenci biogazu, antybiotyków
czy enzymów.

W trakcie Sympozjum przewidziane są  odpłatne prezentacje firm podczas sesji promocyjnych oraz
reklamy w materiałach konferencyjnych i na stoiskach wystawienniczych.

Poniżej zamieszczamy pliki pdf ze szczegółowym opisem Sympozjum  BioProScale. Rejestracji online
można dokonywać na stronie internetowej: www.ifgb.de/bioproscale. Każda osoba, która zapisze się
do 15 lutego otrzyma 20% zniżkę.  Informujemy również, że językiem oficjalnym będzie język
angielski.

Źródło: www.lifescience.pl
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
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Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.

 
23-03-2026

Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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